徳島県空手道選手権大会実行委員会 委員長 前川 憲司

## Tokushima 武道ツーリズム 第 1 回オープントーナメント徳島県空手道選手権大会 のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度 Tokushima 武道ツーリズム 第 1 回オープントーナメント徳島県空手道選手権大会を開催する運びとなりました。

同大会は主にインバウンドを対象とした武道ツーリズムを大会企画に盛り込むことで選手のモチベーションを高め、また、地域振興に貢献する新たな空手道の大会を目指すものです。

つきましては同大会の趣旨をご理解いただき、道場生の皆様に参加のご案内をいただきたくお願い 申し上げます。

大会要項は下記のとおりです。よろしくお願い致します。

敬具

## 〈大会要項〉

- ・大会日時…2025 年 12 月 7 日(日)
- ・大会場所…鳴門・大塚スポーツパーク〈アミノバリューホール〉
- ·大会部門…、選手権·組手部門 117 部門 >

小・中学生は男子は初級・中級・上級、女子は初級・上級で軽量級・重量級を設定。他 の部門も幼年、シニアの一部以外は体重別部門を設定。

< 選手権・型部門 39 部門 >

小学生は各学年男女別で初級、上級を設定。他の部門も幼年以外は男女別で初級、上級 を設定。

<組手・カラテドリームフェスティバル 2026 (DF2026) 四国地区 2 次選抜戦 63 部門 > ※四国在住者のみ参加可能。

※DF2026 の出場権利を今大会の申込み時点で、すでに獲得している選手は参加不可。

- ・参考試合…トーナメント成立が不可能な部門は参考試合で対戦調整。例えば、小4女子軽量級に4名、 同重量級に1名の参加があった場合、軽量級トーナメント優勝者が重量級参加者とワンマッ チで対戦する。参考試合は同学年のみで行い、同学年に対戦相手がいない場合、その部門 は廃止する。廃止の場合は申込料は返金する。
- ·申込締切…2025年9月20日出
- ・後 援…徳島県 他
- · 主 催…徳島県空手道選手権大会実行委員会
- ・主 管···NPO 法人全世界空手道連盟 新極真会 徳島北東あわじ支部・徳島西南支部

以上、ご不明な点は下記、事務局にお問合せください。申込書はコピー、新極真会徳島西南支部ホームページからのダウンロードで必要枚数へのご対応をお願い致します。またお申込書の送付の際に、団体申込書の同封もお願い致します。なお選抜戦の申込書は四国地区の団体・支部道場様のみに発送させていただきます。申込み書の送付、申込み料のお振込は下記の事務局、口座にお願い致します。

< 申込書 > は所属団体一括で、下記の事務局へ送付をお願い致します。(9 月 20 日出締切) 〒771-2106 徳島県美馬市美馬町字西荒川 24-1 (侑) 美馬交流館 内) 逢坂祐一郎 宛て TEL0883-63-2733 携帯 090-2890-5558 FAX0883-63-3136

〈申込料〉は所属団体一括、代表者様名義で下記の口座へお願い致します。(9月20日出締切)

四国銀行 普通 店番号 352 口座番号 5157308

徳島県空手道選手権大会実行委員会 会長 逢坂祐一郎

※振込み手数料はご負担をお願い致します。